
ZARZĄDZENIE NR 154/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.506 i 1309) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869) oraz § 17 Uchwały Nr III/37/2018 Rady Gminy Stegna z dnia 
19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2019 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, 
co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 143 840 zł, w tym zwiększenia planu dochodów 
zadań zleconych o kwotę 143 840 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 143 840 zł, w tym zwiększenia planu wydatków 
zadań zleconych o kwotę 143 840 zł, oraz  dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

3. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 041C724A-0DA0-4D4C-99BC-1C8F9DB2C866. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 9 060 380,00 143 840,00

Wspieranie rodziny 218 860,00 143 840,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

218 860,00 143 840,00

49 949 166,35 143 840,00Razem: 50 093 006,35

Strona 1
BeSTia

Zmiany planu dochodów

Rozdział Po zmianie

9 204 220,00

85504 362 700,00

362 700,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 154/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Id: 041C724A-0DA0-4D4C-99BC-1C8F9DB2C866. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 879 425,00 143 840,00 9 023 265,00

85504 Wspieranie rodziny 218 860,00 143 840,00 362 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

218 860,00 143 840,00 362 700,00

9 792 406,41 143 840,00 9 936 246,41

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 154/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Id: 041C724A-0DA0-4D4C-99BC-1C8F9DB2C866. Podpisany Strona 1



Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Id: 041C724A-0DA0-4D4C-99BC-1C8F9DB2C866. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Turystyka 5 968 793,00

Pozostała działalność 5 902 690,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 770,00

Zakup usług pozostałych 1 230,00

Gospodarka mieszkaniowa 6 740 746,43

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 740 746,43

Zakup usług remontowych 440 209,00

Podatek od nieruchomości 5 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

500,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

68 359,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 738 904,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 424 063,44

Administracja publiczna 5 375 365,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 129 210,00

Zakup materiałów i wyposażenia 96 500,00

Zakup usług pozostałych 300 951,00

Podróże służbowe krajowe 33 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Oświata i wychowanie 14 944 607,00

Szkoły podstawowe 9 492 535,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 248 197,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 217 931,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

178 998,00

Zakup usług remontowych 152 146,00

Rodzina 9 205 138,00

-6 000,00

-84 250,00

-2 000,00

92 250,00

143 840,00

75023

4210

4300

801

4410

6060

80101

4010

4110

855

4120

4270

101 500,00

30 500,00

302 223,00

16 728,00

14 944 607,00

9 492 535,00

6 163 947,00

1 211 931,00

176 998,00

244 396,00

9 348 978,00

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

4 745,00

630

63095

4210

4300

5 968 793,000,00

0,00 5 902 690,00

700

70005

4270

4480

4500

4520

750

6050

6059

-25,00

25,00 1 255,00

0,00 6 740 746,43

6 740 746,43

431 049,00

3 683,00

275,00

79 061,00

734 110,00

1 428 857,44

5 375 365,00

4 129 210,00

0,00

-4 794,00

-1 317,00

-9 160,00

-225,00

10 702,00

4 794,00

0,00

0,00

5 000,00

1 272,00

-3 000,00

-3 272,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 154/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Id: 041C724A-0DA0-4D4C-99BC-1C8F9DB2C866. Podpisany Strona 1



Wspieranie rodziny 269 301,00

Świadczenia społeczne 211 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 293,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 605,00

143 840,00

139 200,00

2 981,00

640,00

85504

3110

4010

413 141,00

350 700,00

43 274,00

8 245,004110

Id: 041C724A-0DA0-4D4C-99BC-1C8F9DB2C866. Podpisany Strona 2



Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 084,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Kultura fizyczna 1 303 404,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 308 547,00

Zakup usług remontowych 1 930,00

Zakup usług pozostałych 155 595,00

59 282 770,60

926

92605

4270

4300

Razem:

BeSTia

91,00

928,00

0,00

0,00

250,00

-250,00

143 840,00

928,00

1 175,00

1 303 404,00

308 547,00

2 180,00

155 345,00

59 426 610,60

Strona 2 z 2

4120

4210

Id: 041C724A-0DA0-4D4C-99BC-1C8F9DB2C866. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 879 425,00 143 840,00 9 023 265,00

85504 Wspieranie rodziny 218 860,00 143 840,00 362 700,00

3110 Świadczenia społeczne 211 500,00 139 200,00 350 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 737,00 2 981,00 7 718,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 017,00 640,00 1 657,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

146,00 91,00 237,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 928,00 928,00

9 792 406,41 143 840,00 9 936 246,41

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 154/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Id: 041C724A-0DA0-4D4C-99BC-1C8F9DB2C866. Podpisany Strona 1



Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Id: 041C724A-0DA0-4D4C-99BC-1C8F9DB2C866. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 5 347 871,43 0,00

70005 5 347 871,43 0,00

6050 738 904,00 - 4 794,00

369 954,00 - 4 794,00

6059 1 424 063,44 4 794,00

887 013,44 4 794,00

750 52 193,00 - 3 272,00

75023 35 610,00 - 3 272,00

6060 20 000,00 - 3 272,00

20 000,00 - 3 272,00

16 491 929,43 - 3 272,00

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących własność
Gminy Stegna służących świadczeniu opieki zdrowotnej

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących własność
Gminy Stegna służących świadczeniu opieki zdrowotnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup serwera

Razem 16 488 657,43

Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne 

Treść Po zmianie

5 347 871,43

5 347 871,43

734 110,00

365 160,00

1 428 857,44

891 807,44

48 921,00

32 338,00

16 728,00

16 728,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 154/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Id: 041C724A-0DA0-4D4C-99BC-1C8F9DB2C866. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Id: 041C724A-0DA0-4D4C-99BC-1C8F9DB2C866. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 143 840 zł, z tytułu zwiększenia planu
dotacji, z przeznaczeniem na realizację świadczenia dobry start, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady
Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry Start",

- przeniesienia środków w wysokości 25 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu dostawy,

- przeniesienia środków w wysokości 250 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu naprawy kosiarki,

- przeniesienia środków w wysokości 10 702 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dzierżawy
gruntów Skarbu Państwa,

- przeniesienia środków w wysokości 6 272 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przesyłek
pocztowych,

- przeniesienia środków w wysokości 8 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie zakupu materiałów
i wyposażenia,

- przeniesienia środków w wysokości 92 250 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przystosowania
istniejących nawierzchni dróg, placów, chodnika i parkingu w ZSP w Drewnicy dla potrzeb osób
niepełnosprawnych,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dot. realizacji przedsięwzięcia pn. "Kompleksowa
modernizacja energetyczna budynków stanowiących własność Gminy Stegna służących świadczeniu opieki
zdrowotnej".

Id: 041C724A-0DA0-4D4C-99BC-1C8F9DB2C866. Podpisany Strona 1


		2019-08-29T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




